
VII СЪЕЗД 
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТМУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  

ГОРОДА МОСКВЫ» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
25 декабря 2014 года № 5 
 
О составе Ревизионной 
комиссии Ассоциации «Совет 
муниципальных образований 
города Москвы» 

 
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 66 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 10 Устава 
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», VII Съезд 
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» решил: 

Избрать Ревизионную комиссию Ассоциации «Совет муниципальных 
образований города Москвы» в следующем составе: 

1) Фомина Галина Васильевна – глава муниципального округа Якиманка 
(ЦАО); 

2) Егорова Эльвира Владимировна – глава муниципального округа Сокол 
(САО); 

3) Баранников Олег Александрович – глава муниципального округа 
Алтуфьевский (СВАО); 

4) Кузнецов Дмитрий Эдуардович – глава муниципального округа 
Метрогородок (ВАО); 

5) Калабеков Алан Лазаревич – глава муниципального округа Кузьминки 
(ЮВАО); 

6) Кабанова Татьяна Викторовна – глава муниципального округа Донской 
(ЮАО); 

7) Пчельников Геннадий Игнатьевич – глава муниципального округа 
Котловка (ЮЗАО); 

8) Дмитриев Станислав Николаевич – глава муниципального округа 
Раменки (ЗАО); 

9) Кононов Игорь Геннадьевич  – глава муниципального округа Митино 
(СЗАО); 

10) Анисимов Владимир Викторович – глава муниципального округа 
Матушкино (ЗелАО); 

11) Журбенко Георгий Сергеевич – глава поселения Десеновское (НАО); 
12) Лебедев Игорь Евгеньевич – глава поселения Краснопахорское (ТАО). 

 
 

 
Исполняющий обязанности Председателя 
Ассоциации «Совет муниципальных 
образований города Москвы»  М.В. Львов 


